
Zarządzenie nr PM-4014/2021 
Prezydenta Miasta Gliwice 

 
z dnia 6 maja 2021r. 

 
 

w sprawie przekazania Radzie Miasta w Gliwicach sprawozdania finansowego jednostki 
samorządu terytorialnego – Miasto Gliwice za 2020r. 

 
 
Na podstawie art. 270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021r poz. 305) 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§1. Przekazać Radzie Miasta w Gliwicach sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 

terytorialnego – Miasto Gliwice za 2020r. wraz ze sprawozdaniem z badania tego 
sprawozdania sporządzonym przez niezależnego biegłego rewidenta. 

§2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Główny Księgowy Urzędu 
Miejskiego. 

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 
§4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego  
 
 
 
 
 
 

Adam Neumann 
Prezydent Miasta Gliwice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 


